
Salta,
21/02/2024

Resolución de Decanato 57 / 2024 - EXA -UNSa
EXP. 609/2023 EXA UNSA - LLAMADO MA INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA CUBRIR 1( UN )CARGO SUPLENTE DE JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE - PARA LA ASIGNATURA:
PARADIGMAS Y LENGUAJES C/EXT A ELEMENTOS DE PROGRAMACIÓN
Sustitución Villanueva
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

..
± ' g •

·
¡.' ,ay m1·a,:·:".e

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria del
Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo de
Carácter Suplente C2, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple para la Asignatura Paradigmas y Lenguajes con extensión a
Elementos de Programación, de las carreras Licenciatura en Análisis de
Sistemas (Plan 201 O) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012),
que se dictan en Sede Central, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante comunicación electrónica del 16/02/24, el Lic. Guillermo E.
VILLANUEVA ha informado que, para la fecha de la sustanciación del presente
llamado, se encontrará en uso de licencia extraordinaria, sin goce de haberes.

Que, en consecuencia y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de
sustitución de miembro la Comisión Asesora.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir al Lic. Guillermo E: VILLANUEVA en la integración de la
Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados, convocado
mediante RCD 52/2024 EXA UNSA, la que quedará conformada de la siguiente
manera, de acuerdo a la reglamentación vigente:

ARTICULO 2º .- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas
en el Artículo 1° de la presente. Hágase saber al Departamento de Informática, a
la Secretaría Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación

TITULARES

Daniel A. CHELELA

José l. TUERO

Edgar Ariel RIVERA

SUPLENTES

Gustavo R. RIVADERA

Carlos H. NOCERA

Carina J. REYES

1 / 2



Resolución de Decanato 57 / 2024 - EXA -UNSa
EXP. 609/2023 EXA UNSA - LLAMADO MA INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA CUBRIR 1( UN )CARGO SUPLENTE DE JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE - PARA LA ASIGNATURA:
PARADIGMAS Y LENGUAJES C/EXT A ELEMENTOS DE PROGRAMACIÓN
Sustitución Villanueva
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
21/02/2024

Institucional, a la Dirección General Administrativa Académica y a la Dirección
Administrativa de Docencia. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de
Docencia.

MPC/sbb

ef
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD E CS. EXACTAS • UNSa

P
,v. .
~o"ow'..-Esp. Alejandra Paola del6mo ' »,

Secretaria de Coordinación Institucional '/
Facultad de Ciencias tu.etas- UNSa ,

2/2


